UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ AN QUANG
_________________________

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập –  Tự do – Hạnh phúc
___________________________________________________________

Số:          /GM-UBND An Quang, ngày  09  tháng  9  năm  2024

GIẤY MỜI

Họp trực báo tình hình KTXH-QPAN tháng 9 năm 2024
_______________________________________________

Để đánh giá kết quả thực hiện nhiệm vụ phát triển KTXH-QPAN tháng 9 và

triển khai nhiệm vụ tháng 10 năm 2024. UBND xã tổ chức họp trực báo với thành

phần, thời gian và địa điểm như sau:

 1. Thành phần tham dự:

 - Thường trực Đảng ủy

 - Thường trực HĐND xã.

 - Lãnh đạo UBND xã.

 - Đại diện các ngành đoàn thể xã.

 - Các ngành trực thuộc khối UBND xã.

 - Các đ/c Trưởng các thôn.

 - Lãnh đạo các trường (Đinh Ruối, Tiểu học, Mẫu giáo).

 - Đại diện Trạm y tế xã.

 - Cán bộ Kiểm lâm địa bàn xã;

 - Cán bộ Ban QLRPH An Lão.

 2. Thời gian: Vào lúc 7h 30, ngày 12/9/2024.

3. Địa điểm: Tại Hội trường UBND xã An Quang.

Đề nghị các đồng chí sắp xếp đến dự họp đúng thành phần và thời gian quy

định để cuộc họp đạt kết quả./.

Nơi nhận:

- Như thành phần;

- Lưu: VT.

 CHỦ TỊCH

Nguyễn Minh Tòng

		2024-09-09T09:40:36+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-09T09:43:39+0700
	Tỉnh Bình Định
	Đinh Thanh Tố<todv@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-09T09:44:05+0700
	Tỉnh Bình Định
	Đinh Thanh Tố<todv@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!